

Finale de la Coupe de France des Rallyes 2018 CHALON SUR SAONE ITINÉRAIRE ET CONTRÔLES



VENDREDI 19 OCTOBRE 2018 - 1ère ETAPE

Contrôle	Itinéraire	I	Kilométrage		Temps	1ère	Dernière
		E.S.	Entre CH	TOTAL	Imparti	voiture	voiture
1ère SECTION - PARC FERME CHALON - PARC DE RECLASSEMENT CHALON							
	Premier secteur:	Moyenne	15,24	km/h			
CH POA	Parc Fermé Out (Sortie parking centre nautique)		0,000	0,000		10:00	13:59
CH POB	Assistance IN (Avenue Pierre Nugue CHALON)		1,270	1,270	00:05	10:05	14:04
ASSISTANCE "A" PORT NORD CHALON							
	Deuxième secteur:	Moyenne	40,18	km/h	T		
CH POC	Assistance OUT (Rue Denis Papin CHALON)		1,100	2,370	00:20	10:25	14:24
CH POD	PODIUM Quai Gambetta		2,800	5,170	00:07	10:32	14:31
CH P1	BOUZERON Rte des Grottes d'Agneux		22,100	27,270	00:33	11:05	15:04
	Neutralisation	0,180					
	Troisième secteur:	Moyenne	47,06	km/h			
D P1	Départ P1 BOUZERON/RULLY/MERCUREY		0,180	27,450	00:03	11:08	15:07
A P1	Arrivée P1 FONTAINES	9,920					
CH P1A	CHALON Entrée Reclassement		25,100	52,550	00:32	11:40	15:39
2ème SECTION - RECLASSEMENT CHALON - PARC FERME CHALON							
	Quatrième secteur:	Moyenne	15,24	km/h			
CH0A	CHALON Sortie Reclassement		0,200	52,750	04:00	15:40	19:39
CH0B	Assistance IN (Avenue Pierre Nugue CHALON)		1,270	54,020	00:05	15:45	19:44
	ASSISTANCE "B'						
	Cinquième secteur:	Moyenne	40,73	km/h	-		
CH 0C	Assistance OUT (Rue Denis Papin CHALON)		1,100	55,120	00:50	16:35	20:34
CH1	BOUZERON Rte des Grottes d'Agneux		23,760	78,880	00:35	17:10	21:09
	Neutralisation	0,180					
	Sixième secteur: Moyenne			km/h			
DES1	Départ ES1 BOUZERON/RULLY/MERCUREY		0,180	79,060	00:03	17:13	21:12
AES1	Arrivée ES1 FONTAINES	9,920					
CH2	JAMBLES		23,280	102,340	00:35	17:48	21:47
	Neutralisation	0,180					
	Septième secteur:	Moyenne	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	km/h			
DES2	Départ ES2 JAMBLES/SAINTE HELENE		0,180	102,520	00:03	17:51	21:50
AES2	Arrivée ES2 SAINTE HELENE	19,100					
CH2A	Assistance IN (Avenue Pierre Nugue CHALON)		45,140	147,660	00:45	18:36	22:35
ASSISTANCE "C" PORT NORD CHALON							
	Huitième secteur:	Moyenne	1	km/h	,		
CH 2B	Assistance OUT (Rue Denis Papin CHALON)		1,100	148,760	00:40	19:16	23:15
CH2C	Entrée Parc Fermé - CHALON- Fin d'étape		2,200	150,960	00:08	19:24	23:23
	PARC FE	RME CHAL	ON				